UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

DIRETORIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA – DIT

Coordenação de Empreendedorismo e Incubação de Empresas

EDITAL DE PRÉ-INCUBAÇÃO - MODALIDADE VIRTUAL INNOVATIO -

INCUBADORA DE EMPRESAS DE BASE TECNOLÓGICA DA FURG
EDITAL 002/2020 – PROPESP

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PROPESP, através da Diretoria de

Inovação Tecnológica – DIT, torna público o resultado final das propostas aprovadas no

processo seletivo de Pré-Incubação da INNOVATIO - Incubadora de Empresas de base

Tecnológica da FURG, apresentado no quadro abaixo:

PROPOSTA PROPONENTE RESPONSÁVEL

1 JULIANA VAZ OLIVEIRA

2 BRUNO SANTOS

4 TONI SOARES

6 MAURO DREWS

7 INGRID COSTA

9 RENATO LOPES

10 GABRIEL MELO

12 JULIANA COSTI

13 LUAN CORRÊA

14 LEONARDO MELLO

Projetos com nota acima de 60 pontos (pontuação mínima para classificação) poderão

ser chamados para participarem do processo de pré-incubação da Innovatio caso sejam

abertas novas vagas. A ordem de chamada atenderá a nota obtida pelo projeto na etapa de

seleção, sendo chamado em primeiro momento o projeto de maior nota a partir do último

selecionado no edital, e assim sucessivamente, conforme a ordem indicada no quadro abaixo:

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

DIRETORIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA – DIT

Coordenação de Empreendedorismo e Incubação de Empresas

PROPOSTA

Proposta 5

Proposta 8

Proposta 15

Rio Grande, 14 de agosto de 2020.